



MG Skin Invest A/S


Amagerbrogade 16, 1. th, 2300 København S

CVR-nr. 26 59 58 00

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025

Michael Thillemann Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MG Skin Invest A/S Amagerbrogade 16, 1. th 2300 København S CVR-nr.: 26 59 58 00 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 27. april 2002 Hjemsted: København
Bestyrelse	Michael Thillemann Rasmussen Gitte Karin Palm Rasmussen Kim Thillemann Rasmussen
Direktion	Michael Thillemann Rasmussen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve virksomhed med detailhandel og service samt investering og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.633.565, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.433.014.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2022/23 kr. (15 mdr.)
Bruttotab		-1.233.413	-979.067
Personaleomkostninger	1	-380.727	-667.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-176.630
Resultat før finansielle poster		-1.614.140	-1.823.309
Finansielle omkostninger	2	-2.468	-6.569
Resultat før skat		-1.616.608	-1.829.878
Skat af årets resultat	3	-16.957	34.760
Årets resultat		-1.633.565	-1.795.118
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.212.000	0
Overført resultat		-3.845.565	-1.795.118
		-1.633.565	-1.795.118

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		180.652	959.706
Finansielle anlægsaktiver		180.652	959.706
Anlægsaktiver i alt		180.652	959.706
Færdigvarer og handelsvarer		1.663.219	5.596.591
Varebeholdninger		1.663.219	5.596.591
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.211.512	210.829
Andre tilgodehavender		906.684	514.439
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		17.803	34.760
Tilgodehavender		3.135.999	760.028
Likvide beholdninger		71.371	49.294
Omsætningsaktiver i alt		4.870.589	6.405.913
Aktiver i alt		5.051.241	7.365.619

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.721.014	5.566.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.212.000	0
Egenkapital		4.433.014	6.066.579
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.209.038
Anden gæld		618.227	90.002
Kortfristede gældsforpligtelser		618.227	1.299.040
Gældsforpligtelser i alt		618.227	1.299.040
Passiver i alt		5.051.241	7.365.619
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	5.566.579	0	6.066.579
Årets resultat	0	-3.845.565	2.212.000	-1.633.565
Egenkapital 31. december	500.000	1.721.014	2.212.000	4.433.014

Noter

	2024	2022/23
	kr.	kr. (15 mdr.)
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	380.727	662.945
Andre omkostninger til social sikring	0	4.667
	380.727	667.612
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.468	6.569
	2.468	6.569
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-17.803	-34.760
Regulering af skat vedrørende tidligere år	34.760	0
	16.957	-34.760
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mictr Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
